
ГЛАВА ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л / г / )  oi/ ) / / 7. г. Дальнегорск №

О составе административной комиссии 
Дальнегорского городского округа

Руководствуясь законами Приморского края от 28.07.2009 № 486-КЗ «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных районов (городских 

округов) Приморского края отдельными государственными полномочиями по 

созданию административных комиссий», от 05.03.2007 № 44-КЗ «Об

административных правонарушениях в Приморском крае»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Утвердить состав административной комиссии Дальнегорского городского 

округа в количестве 12 человек в следующем составе:

Чумиков Юрий Анатольевич - начальник отдела по исполнению 

административного законодательства администрации Дальнегорского городского 

округа, председатель административной комиссии Дальнегорского городского 

округа;

Счаснова Евгения Васильевна -  заместитель председателя 

административной комиссии - начальник отдела исполнения административного 

законодательства МО МВД РФ «Дальнегорский»;

Гринько Александр Григорьевич - секретарь административной комиссии 

Дальнеюрского городского округа.

Члены комиссии:

Воронов Вячеслав Юрьевич - начальник Краснореченского 

территориального отдела администрации Дальнегорского городского округа;



- Каландей Владимир Олегович -  главный специалист 2 разряда отдела 

жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского округа;

- Карецкая Галина Григорьевна - главный специалист 1 разряда отдела 

экономики и поддержки предпринимательства администрации Дальнегорского 

городского округа;

- Корнилова Елена Александровна - начальник Рудно-Пристанского 

территориального отдела администрации Дальнегорского городского округа;

Меныненина Ольга Ивановна - старший специалист отдела

жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского округа;

Мирошкин Виктор Павлович - начальник Сержантовского 

территориального отдела администрации Дальнегорского городского округа.

Соболева Светлана Андреевна - член совета ветеранов Дальнегорского 

городского округа;

Хван Вячеслав Валентинович - начальник отдела по делам ГО и ЧС и 

мобилизационной работе администрации Дальнегорского городского округа;

Шварц Ирина Васильевна - главный специалист 2 разряда отдела 

архитектуры и строительства администрации Дальнегорского городского округа;

2. Отменить следующие постановления Главы Постановление 

Дальнегорского городского округа:

- от 10.02.2015 № 1-пг «О создании административной комиссии 

Дальнегорского городского округа»;

- от 17.03.2016 № 1-пг «О внесении изменений в постановление Главы

Дальнегорского городского округа от 10.02.2015 № 1-пг «О создании

административной комиссии Дальнегорского городского округа»;

- от 20.12.2016 № 14-пг «О внесении изменений в постановление Главы 

Дальнегорского округа от 10.02.2015 № 1-пг «О создании административной 

комиссии Дальнегорского городского округа».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

интернет -  сайте Дальнегорского городского округа.

4. Контроль исполнения настояшещ,постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


